
ZARZĄDZENIE NR 4/2013
WÓJTA GMINY - KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Kuryłówka.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) i art.130 i 150 Kodeks pracy (tj. Dz.U. 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień 2 maja 2013 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
w Kuryłówce. 

2. Dzień ten zostanie odpracowany w dniu 18 maja 2013 r. w godzinach od 7.30-15.30.

§ 2. O ustalonych dniach wolnych od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez: 

a) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu, 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie www.kurylowka.pl 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kuryłówka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

inż. Tadeusz Halesiak

Id: 1A8A004C-82EF-4522-8DEA-C348EBD03456. Podpisany Strona 1




